sjednici, održanoj 07.11.2025. 

godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o dodjeli jednokratne novčane pomoći za izgradnju 

mješovitog kolektora i sanaciju puta  

Gradu Visoko 

Član l . 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Gradu Visoko u iznosu od 

450.000,00 KM (slovima: četiristotinepedesethiljada 

konvertibilnih maraka) na ime jednokratne novčane 

pomoći za izgradnju mješovitog kolektora i sanaciju puta.  

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu („Službene

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec oktobar 2025. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri hiljade 

tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec oktobar 2025. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

2367/25, od 07.02.2025. godine i broj: 02-11-12658/25, od 

27.06.2025. godine (u daljem tekstu: Odluke), koji čini 

sastavni dio ove odluke. 

Član 2. 

(Izmjena člana 1. Odluke) 

U članu 1. Odluke o usvajanju Programa utroška 

sredstava iznos i tekst „320.000,00 KM (slovima: 

tristotinedvadesethiljada konvertibilnih maraka)“, mijenja 

se i glasi: „360.000,00 KM (slovima: tristotinešezdeset 

hiljada konvertibilnih maraka)“. 

Član 3. 

(Način realizacije sredstava)  

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, 

realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom 

ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog 

kantona u prethodnom mjesecu, planovima novčanih

[...]

„Vrh Bilica“,  obilježavanja 100 godina od rođenja 

Alije Izetbegovića i organizacije koncerta duhovne 

muzike „Narodu Palestine“.  

Član 2. 

(Izmjena člana 2. Programa) 

Član 2. Programa utroška sredstava mijenja se i glasi:  

„Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 

360.000,00 KM (slovima: tristotinešezdesethiljada 

konvertibilnih maraka)“. 

Broj: 02-11-20176/25                              P R E M I J E R 

Datum, 07.11.2025. godine 

Zenica                                                        Nezir Pivić, s.r. 

..............................................................................................

[...]

učenika na takmičenjima za školsku 2024/2025. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se novčana sredstva nastavnicima osnovnih 

škola Zeničko-dobojskog kantona za uspjeh učenika na 

takmičenjima za školsku 2024/2025. godinu u iznosu od 

45.716,05 KM (četrdesetpethiljadasedamstotinašesnaest i 

5/100 konvertibilnih maraka) na ime jednokratne novčane 

nagrade za osvojeno 1., 2. ili 3. mjesto na kantonalnom, 

federalnom, državnom i međunarodnom nivou u skladu sa 

Kolektivnim ugovorom za djelatnost osnovnog 

obrazovanja za teritorij Zeničko-dobojskog kantona

[...]

učenika na takmičenjima za školsku 2024/2025. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se novčana sredstva nastavnicima srednjih 

škola Zeničko-dobojskog kantona za uspjeh učenika na 

takmičenjima za školsku 2024/2025. godinu u iznosu od 

64.842,75 KM (šezdesetčetirihiljadeosamstotina 

četrdesetdva i 75/100 konvertibilnih maraka) na ime 

jednokratne novčane nagrade za osvojeno 1., 2. ili 3. mjesto 

na kantonalnom, federalnom, državnom i međunarodnom 

nivou u skladu sa Kolektivnim ugovorom za djelatnost 

srednjeg  obrazovanja za teritorij Zeničko-dobojskog